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FETÖ medyasından Görmez'e iftira
kampanyası

ABONE OL      

FETÖ/PKK medyası bir süredir hedefe oturttuğu Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez’e
ve Diyanet teşkilatına yönelik yeni bir itibarsızlaştırma kampanyası başlattı. Görmez’in
resmini kullanarak “Diyanet’ten skandal fetva; Öz kızına şehvetle bakmak haram değil”
manşetini atan FETÖ/PKK medyası, alçaklıkta hiçbir sınır tanımadığını bir kez daha
gösterdi.
Fetullahçı Terör Örgütü şimdi de Türkiye'deki din hizmetini hedef aldı. FETÖ medyası bir süredir
hedefe oturttuğu Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'e ve Diyanet teşkilatına yönelik yeni bir
itibarsızlaştırma kampanyası başlattı. Görmez'in resmini kullanarak "Diyanet'ten skandal fetva; Öz
kızına şehvetle bakmak haram değil" manşetini atan FETÖ medyası, alçaklıkta hiçbir sınır
tanımadığını bir kez daha gösterdi.
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10 YIL ÖNCE VERİLEN BİR CEVABI ÇARPITARAK YENİ BİR HABER GİBİ OKURLARINA DUYURDU

Ancak yapılan incelemede gerçeğin çok farklı olduğu ortaya çıktı. Yaklaşık 10 yıl önce Diyanet İşleri
Başkanlığı'nın internet sitesine sorulan bir soruya verilen cevabı haberleştiren FETÖ medyasının,
verilen cevabı çarpıtarak okurlarına yeni bir haber gibi duyurdu. Yalan haberinin yanına Diyanet
İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in resmini kullanarak itibarsızlaştırma kampanyasında gerçek niyetini
ortaya koyan FETÖ medyasının bu yalanına Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan bir cevap geldi.

İşte Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yaptığı o açıklamadan bazı
başlıklar:

KELİME OYUNLARI İLE YALAN HABER!

"Bugün bazı internet sitelerinde Din İşleri Yüksek Kurulu
Başkanlığı Dini Bilgilendirme Platformu'na dayandırılarak
verilen ifadeler ve bu çerçevede metinde yer alan akıl ve
ahlaktan yoksun görüşler Din İşleri Yüksek Kurulumuza ve
Başkanlığımıza isnat edilemez.

Elektronik ortamda türlü hile ve desiselerle, çeşitli kelime oyunlarıyla, kendisini vatandaş yerine
koyarak platforma soru sorup aldığı cevapları da tahrif ederek, bunu Başkanlığımızı
itibarsızlaştırmanın bir yöntemi olarak kullanmak hiçbir akıl ve vicdan tarafından kabul edilemez.

Bazı medya kuruluşları tarafından bu tür sapkın, çarpık yorum ve değerlendirmelerin bütün bir
topluma Başkanlığımızın görüşü olarak takdim edilmesi hiçbir ahlaki temelle ve duyarlılıkla
ilişkilendirilemez.

Söz konusu haberle ilgili olarak tüm yasal haklarımızı kullanacağımızı kamuoyuna saygıyla
duyuruyoruz.



Diyanet İşleri Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği"

İŞTE O İFTİRA DOLU HABERLER:
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